
UCHWAŁA NR XXVII/450/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie powierzenia Gminie Zielonki zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 19 ust. 4 i 5 i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 870, poz. 774) w związku z art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 punkt 12 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379 i 1072 oraz Dz. U. z 2015 r. poz. 1045), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Zielonki prowadzenia zadania publicznego, polegającego 
na opracowaniu projektu budowlano-wykonawczego wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Budowa wiaduktu nad torami, łączącego ul. Powstańców 
w Krakowie z drogą nr 2156K w miejscowościach Batowice i Dziekanowice wraz z przebudową 
przyległego układu drogowego”.

§ 2. 1. Powierzenie prowadzenia zadania wymienionego w § 1 nastąpi na mocy porozumienia 
zawartego pomiędzy Powiatem Krakowskim, Gminą Miejską Kraków, a Gminą Zielonki.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miejską 
Kraków a Powiatem Krakowskim i Gminą Zielonki dotyczącego powierzenia prowadzenia zadania 
wymienionego w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 4C51F2B7-5334-4CB4-A092-FECB772E7BDB. Podpisany Strona 1




